צו מבחן לשנה.

ד. אני מורה לשירות המבחן להכין תכנית של"צ בהיקף של 100 שעות עבור הנאשם.

התוכנית תוגש לאישורי תוך 21 יום.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

סכומים המופקדים יחזרו לנאשם או למפקיד בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ו, 08/02/2016 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט , שופטת

הוקלדעלידיליטלאמויאל

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il